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В К У П Н О  

Позиција 

 

ЕКИПА 

 

МЕСТО Приме-

роци 

 

Тежина 

Најголем 

примерок 

Просечна 

тежина 

 

Пласман 

 

 

 

БАБУНА 

 

ВЕЛЕС 

 

29 

 

80110 

 

3890 

 

2762,4 
 

1 

  

ЕКО СПОРТ ФИШ 

 

СКОПЈЕ 

 

18 

 

50650 

 

3790 

 

2813,9 
 

2 

  

ХАНТЕР - ТРЕСКА 

 

КИЧЕВО 

 

8 

 

22110 

 

3300 

 

2763,8 
 

3 

 КАРП ФИШИНГ ТИМ 

РИБАР 2011 

 

СКОПЈЕ 

 

7 

 

20000 

 

3150 

 

2857,1 
 

4 

 КАРПОЛОГИЈА МК 

ПАСТРМКА 

 

СТРУГА 

 

5 

 

13140 

 

3010 

 

2628,0 
 

5 

 ФАТИ – ПУШТИ 

РИБАР 2011 

 

СКОПЈЕ 

 

1 

 

3720 

 

3720 

 

3720 
 

6 

 ЗЛАТЕН КРАП 

БАДАР 

 

СКОПЈЕ 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 
 

7 
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